UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KCN-QLNV
V/v triển khai nội dung các đơn vị

liên hệ tiêm vắc xin phòng

COVID-19

   Đắk Lắk, ngày     tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Các Doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Hòa Phú.

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh (viết tắt: Ban Quản lý) nhận được

Công văn số 2516/SYT-KHTC ngày 19/7/2021 của Sở Y tế về việc triển khai

nội dung các đơn vị liên hệ tiêm vắc xin phòng Covid-19. Nội dung chi tiết văn

bản được đăng tải đầy đủ trên Website Ban Quản lý tại địa chỉ:

http://www.bqlkcn.daklak.gov.vn.

Ban Quản lý đề nghị các doanh nghiệp trong khu công nghiệp có nhu cầu

đăng ký tiêm vắc xin phòng Covid-19 chủ động liên hệ và đăng ký đối tượng tiêm

chủng theo hướng dẫn của công văn nêu trên để được xây dựng kế hoạch triển

khai tiêm chủng theo đúng tinh thần chỉ đạo.

Ban Quản lý thông báo đến các doanh nghiệp trong Khu công nghiệp biết

và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- BCĐ PC Covid-19 BQL các KCN;

- Công ty PTHT KCN Hòa Phú;

- Văn phòng Ban;

- Website Ban Quản lý;

- Lưu: VT, QLNV.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Thanh Trà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T15:09:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Trà<tratt@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T15:49:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T15:49:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T15:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!